

სულ ღირებულება		
ლარი	დოლარი	კურსი
1760319		

112-ის შენობა
ხარჯთაღრიცხვა №1

NN	სამუშაო	განხ.	სულ	მასალა		ხელფასი		მანქანა-მექანიზმები და ტრანსპორტი		ჯამი
				ერთ. ფასი	ჯამი	ერთ. ფასი	ჯამი	ერთ. ფასი	ჯამი	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	1. სამშენებლო სამუშაოები									
1	მიწის სამუშაოები, დამუშავება, უკუჩაყრა, გატანა	ლარი					5700.00		17900.00	23600.00
2	რკებეტონის საძირკვლების მოწყოლა	მ3	120	142	17040.00	50	6000.00	8	17900.00	40940.00
3	არმატურა ა1, ა3	ტ	21.60	1271	27453.60					27453.60
4	რკებეტონის კოლონების მოწყოლა	მ3	38	190	7220.00	90	3420.00	8	17900.00	28540.00
5	არმატურა ა1, ა3	ტ	6.84	1271	8693.64					8693.64
6	რკებეტონის იატაკისა და გადახურვის მოწყოლა	მ3	1100	150	165000.00	50	55000.00	8	17900.00	237900.00
7	არმატურა ა1, ა3	ტ	198.00	1271	251658.00					251658.00
8	სარდაფის ბეტონის კედლები	მ3	0	65	0.00	50	0.00	8	17900.00	17900.00
9	არმატურა ა1, ა3	ტ	0	1271	0.00					0.00
10	თაბაშირ-მუყაოს ტიხრები	მ2	1200	18	21600.00	6.25	7500.00			29100.00
11	ალუმინის ვიტრაჟები	მ2	180	190	34200.00	10	1800.00			36000.00
12	ჭერის მოწყოლა	მ2	1000	15.5	15500.00	5	5000.00			20500.00
13	კარების მოწყოლა	ცალი	26	330	8580.00	20	520.00			9100.00
14	აივნის მოპირკეთება	მ2	40	27	1080.00	10	400.00			1480.00
15	იატაკის მოპირკეთება	მ2	1000	35	35000.00	15	15000.00			50000.00
16	მინის მოაჯირი	მ	25	85	2125.00	10	250.00			2375.00

